ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2022

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

ATA DE SORTEITO LEILOEIRO OFICIAL CREDENCIAMENTO N.º 001/2022

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às onze horas (11h00min),

reuniram-se na sala de reuniões da PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, junto à sede do Poder

Executivo Municipal, a Presidente da Comissão de Licitações e Seus respectivos Membros, nomeados pelo

Senhor NERCI SANTIN, PREFEITO MUNICIPAL, através do Decreto 090/2022 constituindo-se da seguinte

forma:  Presidente: RAQUEL ALCANTARA PIMENTEL FERREIRA HADDAD, Secretário: JUCINEI RAMILIO

e membro  da Comissão CARLA CRISTINA ANTUNES, Leiloeira Oficial Sra. VANESSA PRISCILA

BRASSIANI, Secretário de Fazenda e Gestão Sr. VALDICIR BORDIGNON e o Chefe de Gabinete Sr.

Pedrinho Oliveira Nunes, para  a  conferência de documentação do Chamamento Público para

Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, regularmente registrados na Junta Comercial do Estado de Santa

Catarina – JUCESC, para a realização de leilão de bens inservíveis, bens automotivos do Município Abelardo

Luz/SC, realizado o sorteio a ordem classificatória foi a seguinte:

1. ODICLÉSIO JAISON STORCHIO

2. PAULO ALEXANDRE HEISLER

3. DIEGO WOLF DE OLIVEIRA

4. JORGE VINÍCIUS DE MOURA CORREA

5. ANDERSON LUCHTENBERG

6. EDUARDO SCHMITZ

7. ULISSES DONIZETE RAMOS

8. FÁBIO MARLON MACHADO

9. SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG

10. ARIDINA MARIA DO AMARAL

11. MARCUS ROGÉRIO ARAÚJO SAMOEL

12. RÓGER WENNING

13. VANESSA PRISCILA BRASSIANI

14. OSMAR SÉRGIO COSTA

15. MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR

16. PAULO ROBERTO WORM

17. JÚLIO RAMOS LUZ

Em atenção ao disposto em Edital, a sessão de sorteio foi gravada e está disponível para análise dos

proponentes, caso seja do desejo destes. Diante da realização do sorteio, a Comissão de Licitações

encaminhará ao prefeito municipal para promoção da elaboração do contrato de prestação de serviços.  Nada

mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reunião e lavrou-se  a  ata  que  após  lida,  se  aprovada, será

assinada pelos presentes.

.

ABELARDO LUZ - SC, 16 DE MARÇO DE 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

RAQUEL A. P. F. HADDAD                JUCINEI RAMILIO                 CARLA CRISTINA ANTUNES

             Presidente                 Secretário                          Membro da Comissão